
Analytik Jaroslav Štefec: Nikde jsem nenašel
zmínku, ani jediné slůvko o povinném
očkování imigrantů proti Covid-19 v EU
- CZ24 News | 15. července 2021

EU: Hledal jsem a nenašel. Nikde ani zmínka o něčem jako povinném očkování proti
Covid-19 imigrantů, ať už legálních nebo ilegálních píše Jaroslav Štefec na facebooku.

A nebo přicházejících na území Evropy v rámci “scelování rodin”, při jejich vstupu na území EU a
vyřizování legalizace pobytu nebo občanství kteréhokoliv státu EU. Ale třeba jsem jen hledal špatně.
Nevíte někdo, jak to je?

A dostal následující odpovědi:

A taky se nedočtete. Protože to by znamenalo útok na jejich víru, přesvědčení a vůbec
předpoklad, že jsou nosiči nějakých chorob je silně rasistické a měl byste se nad sebou
zamyslet. Vůbec nikoho nezajímá, zda “novoevropané” nepřinášejí jako kulturní obohacení
TBC, žloutenku, sbírku pohlavních chorob, AIDS a to nemluvím o parazitárním promoření.
Immigrants and refugees welcome.

Není to nijak – afričani/syrsti syrotci/zejména ti s Koránem místo mozku mají podle Soroshe,
Merkelové, Layenové a Stoltenberga doživotní imunitu úplně na všechno

zejména na pracovní povinnost

proto nevolít Piráty a nedovolít přísun migrantů tady nemají co dělat…

Dyť je očkování dobrovolné

https://cz24.news/analytik-jaroslav-stefec-nikde-jsem-nenasel-zminka-ani-jedine-sluvko-o-povinnem-ockovani-imigrantu-proti-covid-19-v-eu/
https://cz24.news/analytik-jaroslav-stefec-nikde-jsem-nenasel-zminka-ani-jedine-sluvko-o-povinnem-ockovani-imigrantu-proti-covid-19-v-eu/
https://cz24.news/analytik-jaroslav-stefec-nikde-jsem-nenasel-zminka-ani-jedine-sluvko-o-povinnem-ockovani-imigrantu-proti-covid-19-v-eu/


Pane Štefče, vy jistě moc dobře víte, jak to vše s “dobrovolným” očkováním je ! a zdá se mi, že
nechcete vnitřně přijmout pravdu, že je to s vakcinací jen celosvětový podvod na celou
civilizaci…tak snad za rok , dva…anebo tehdy, kdy konečně někdo profesionálně a celosvětově
uznávaný zveřejní skutečná čísla a i ti největší vyznavači covidové vakcíny pochopí, jaké hře se
dobrovolně poddali…pokud ovšem už nebude pozdě !

Že by záměr? Výměna původních obyvatel?

Když nemusí mít doklad totožnosti, k čemu by mu byl nějaký doklad o očkování???

Není to nikde,… Ti to nepotřebují, ani roušky, ani doklady, nic…..

 

Zdroj: prvnizpravy


